АДN{ИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
IЬВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ат // lt х2/ п л} //r
gг-ца Павловская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Павловский район от 7 декабря 2018 года NЬ 1831

<<О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд
муниципальных заказчиков муниципального образования

Павловский район>>

В целях реализации статьи З9 Федераrrьного закона J\Ъ 44-ФЗ <О кон-
трактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения госу-
дарственных и муниципаJIьных нужд), в связи с кадровыми изменениями в ад-
министрации муниципаJIьного образования Павловский район п о с т а н о в л я
ю:

1. Внести в tIостановление администрации муницип€Lпьного образования
Павловский район от 7 декабря20|8 годаJф l8З1 (О создании единой комис-
сии по осуществлению закупок для нужд муницип€UIьных зак€вчиков муници-
паIIьного образования Павловский район> следующие изменения :

приложение }lb 1 к постановлению изложить в новой редакции (прило-
жение).

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на офици-
аJIьном сайте администрации муницип€tпьного образования Павловский район в

информационно - телекоммуникационной сети <<Интернет) (www.рачl2З.ru) и
на информационных стендах, расположенных на территории муницип€Lльного
образования Павловский район, в специ€Llrьно установленных местах для обна-

родования.
З. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на

заместителя главы муниципаJIьного образования Павловский район
Е.Ю..Щзюба.

4. Постановление вступает в силу со дня его офици€шьного обнародова-
ния.

Глава муницип€шьного образования
Павловский район Б.И. Зуевl

состАв
единой комиссии по осуществлению закупок для нужд муницип€Lпьных

заказчиков муницип€uIьного образов ания Павловский район

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

муницип€Lпьного образования
павловский пайон

отlш/й!N;_шL
(ПРИЛоЖЕНИЕ J\b 1

к постановлению администр ации
муниципаJIьного образования

Павловский район
от 07.|2.2018 J\Ъ 18З1

заместитель главы муниципЕLпьного образования
Павловский район, председатель комиссии;

нач€Lпьник отдела муниципапьных закупок и
контр актной слryжб ы администрации муниципагIьного
образования Павловский район, заместитель
председателrI комиссии;

члены комиссии:

заведующий сектором контрактной службы отдела
муниципа-ltьных закупок и контрактной службы
администрации муниципаJIьного образования
Павловский район;

заведующий сектором муницип€tJIъных закупок
отдела муниципапьных закупок и контрактной
службы администрации муницип€Lпьного образования
Павловский район;

- главный специалист сектора муниципаJIъных закупок
отдела муниципаIIьных закупок и контрактной
службы администрации муниципаiIьного образования
Павловский район, секретарь комиссии;

Щзюба
Евгений Юрьевич

Квасов
виталий Вячеславович

Ерещенко
ольга Анатольевна

Смирнова
Екатерина Сергеевна

Буглак
Анна Васильевна

Кодола
Жанна Геннадьевна

Зубенко
виталий Витальевич

главный специалист управлениrI
администрации муницип€tльного
Павловский район.>

2

- ведущий специ€tлист сектора муниципЕtльных закупок
отдела муниципЕIпьных зак)шок и контрактной
службы администрации муницип€tJIьного образования
Павловский район.>>

образованием
образования

Начальник отдела муницип€Llrьных
закупок и контрактной службы
администрации муницип€шьного
образования Павловский район В.В. Квасов